理層認為且吾等亦認同，供股符合　貴集團及其獨立股東之整體最佳利益。

2.4. 攤薄影響

所有合資格股東均有權認購供股股份。合資格股東如悉數接納供股項下的暫定配

額，其於　貴公司的股權於供股後將維持不變。合資格股東如不接納供股，可考慮在

市場上出售其認購供股股份的未繳股款權利，惟須視乎現時市況而定。然而，彼等應

注意，於供股完成後，彼等於　貴公司的股權將被攤薄。

合資格股東如不悉數接納供股項下的暫定配額，視乎彼等認購供股股份的程度，

彼等於供股完成後於　貴公司的股權最多將被攤薄約28.57%。

– IFA-18 –

獨立財務顧問函件

有關供股對　貴公司整體股權架構影響之進一步資料，請參閱下列表格。

誠如表格所詳述，於最後實際可行日期，假設(i)截至記錄日期（包括該日）　貴公

司已發行股本並無任何變動，及(ii)僅Rangi Management Limited、Tasburgh Limited、

Tallowe Services Inc.及Renaldo Santosa先生根據不可撤銷承諾接納全部99,054,014

股供股股份，以及Japfa Ltd認購其獲配之5,014,415股供股股份，控股股東之權益將

由37.14%增至45.27%，而彼等之合計持股量（包括一致行動人士）將由42.75%增至

50.15%。

倘控股股東及上述訂約方亦認購《上市規則》第7.21(3)(b)條允許之最高額外供股

股份，即合共176,116,815股供股股份，其權益將進一步增加至55.10%，而其總持股量

將達59.1%。

在此情況下，彼等接納暫定配發及額外供股股份將觸發香港收購守則第26條項下

之強制性全面收購建議，除非執行人員授出清洗豁免及於臨時股東大會上獲獨立股東

批准。清洗豁免決議案要求(i)超過50%獨立票數贊成供股，及(ii)至少75%票數贊成清

洗豁免，而控股股東及其一致行動人士須放棄投票。

股東 於最後實際可行日期

緊隨供股完成後（假設供股

獲悉數接納）

緊隨供股完成後（假設

合資格股東（不包括

Rangi Management

Limited、Tasburgh

Limited、Tallowe

Services Inc.、Renaldo

SANTOSA先生及

Japfa Ltd）於

供股項下概無認購）

緊隨供股完成後（假設

合資格股東（不包括

Rangi Management

Limited、Tasburgh

Limited、Tallowe

Services Inc.、Renaldo

SANTOSA先生及Japfa

Ltd）於供股項下

概無認購）且彼等已申請

並成功獲配發

最多額外供股股份

股份數目 %(1) 股份數目 %(11) 股份數目 %(11) 股份數目 %(11)

控股股東(2)

Rangi Management Limited 212,395,300(3) (4) (5) 30.32 297,353,420 30.32 297,353,420 36.96 441,129,526 44.98

Tasburgh Limited 21,342,875(3) (4) (5) 3.05 29,880,025 3.05 29,880,025 3.71 44,327,593 4.52

Tallowe Services Inc. 13,540,000(6) 1.93 18,956,000 1.93 18,956,000 2.36 28,121,591 2.87

– IFA-19 –

獨立財務顧問函件

股東 於最後實際可行日期

緊隨供股完成後（假設供股

獲悉數接納）

緊隨供股完成後（假設

合資格股東（不包括

Rangi Management

Limited、Tasburgh

Limited、Tallowe

Services Inc.、Renaldo

SANTOSA先生及

Japfa Ltd）於

供股項下概無認購）

緊隨供股完成後（假設

合資格股東（不包括

Rangi Management

Limited、Tasburgh

Limited、Tallowe

Services Inc.、Renaldo

SANTOSA先生及Japfa

Ltd）於供股項下

概無認購）且彼等已申請

並成功獲配發

最多額外供股股份

股份數目 %(1) 股份數目 %(11) 股份數目 %(11) 股份數目 %(11)

Renaldo SANTOSA 356,860(3) (6) (7) 0.05 499,604 0.05 499,604 0.05 741,172 0.08

被 推定為與控股股東一致

行動之人士（不包括若干

董事(6)）

Japfa Ltd (3) 12,536,038 1.79 17,550,453 1.79 17,550,453 2.18 26,036,435 2.66